平成 27 年５月 29 日

各位

会 社 名 ＵＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼CEO  若山 陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 わ せ 先 取締役経営基盤部門長 島田 恭介

電 話 番 号 03(5447)1710

当社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 29 日に、平成 27 年６月 20 日に開催予定の第８回定時株主総会で定款の一

部変更に関する議案が可決承認されることを条件とする、商号変更を取締役会で決議いたしましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号変更の理由

平成 27 年４月 14 日をもって、当社は創業 20 周年を迎えました。

製造派遣事業およびエンジニア派遣事業の業容は順調に拡大し、５期連続の増収増益を続けながらグ

ループの事業会社数ならびに社員数が増加しております。

これから更なる成長を遂げるために、今期第９期を新たな創業の期と位置づけ、「Ｏｎｅ ＵＴ」と

いう理念の元、グループ全体で一体感を持ち、社員が挑戦し続けることにより共に会社を成長させ、

より一層社会へ貢献するという姿勢を示すことにより、当社グループの企業ブランド力を強化するた

め商号を変更することといたしました。

２．当社の新商号

ＵＴグループ株式会社 （ＵＴ Ｇｒｏｕｐ Ｃｏ., Ｌｔｄ.）

３．変更予定日

平成 27 年７月１日

※定款の変更内容については、本日別途開示している「定款の一部変更に関するお知らせ」をご確認

下さい。

以上